

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 29 de outubro de 2020

Ano XII - Edição nº 01381 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO					
• ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO PROCESSO LICITATÓRIO № 114/2020 PROCESSO DE DISPENSA № 085/2020					
Rua Doutor Otávio de Araújo 44 Centro Teodoro Sampajo-Ba					

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO PROCESSO LICITATÓRIO № 114/2020 PROCESSO DE DISPENSA № 085/2020

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Contrato nº 130/2020, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01379 de 27/10/2020, página 004, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato:

Extrato de Publicação Contrato nº 130/2020 CONTRATADA: L. MIRANDA SANTIAGO CNPJ nº 31.310.127/0001-30

Leia-se:

Extrato de Publicação Contrato nº 131/2020 CONTRATADA: L. MIRANDA SANTIAGO CNPJ nº 31.310.127/0001-30

Teodoro Sampaio, 29 de outubro de 2020.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Presidente da COPEL

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 130/2020

CONTRATADA: REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ nº 14.387.525/0001-36

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa especializada para LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO TIPO PRANCHÃO E MINI TRIO ELÉTRICO TIPO CARRETA para os eventos culturais, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes durante os exercícios de 2019/2020, do Município de Teodoro Sampaio.

ÓRGÃO	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	PROJETO / ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
05	05	2.077	3.3.90.39.00.00	00/42
08	08	2.069	3.3.90.39.00.00	02
06	07	2.079	3.3.90.39.00.00	01
11	11	2.081	3.3.90.39.00.00	00

VALOR: R\$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS)

VIGÊNCIA: De 21/10/2020 a 31/12/2020.

AMPARO LEGAL: 8.666/1993 e suas alterações posteriores.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial SRP nº 010/2020.

DATA DO CONTRATO: 21/10/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 21 de outubro de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba